
www.tanecnityce.cz/tanecnetyce.sk 

X-Dry 

Detail produktu 

Pociťte rozdíl při používání X-Dry, který zaručuje při pole dance a ostatních sportovních aktivitách suché 

ruce pro optimální výkon. Efektivně odpuzuje vodu a pot. 

Pokyny k použití:  

 Umyjte si a osušte ruce.  

 Před použitím dobře protřepejte.  

 Použijte malé množství na ruce (velikosti lískové oříšku) a dobře rozetřete.  

 Nechte cca 15 – 25 sekund vstřebat.  

 Použití dle potřeby opakujte.  

 Pro odstranění použijte teplou vodu a mýdlo.  

Složení:  

Alkohol, voda, silica, magnesium carbonate hydroxid pentahydrate, cyclopentasiloxane  

Upozornění:  

Pouze pro vnější užití. Vyhýbejte se kontaktu s očima. Při podráždění kůže přestaňte užívat. Skladujte 

mimo dosah dětí. Nevystavujte přímému ohni, obsah je hořlavý. Skladujte na chladném a suchém místě.  

Pro více informací o produktu a jeho použití navštivte náš e-shop nebo nás kontaktuje na e-mailu 

obchod@tanecnityce.cz. 

 


